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Trwa przyjmowanie  zgłoszeń  na  XXII  Małopolskie
Forum Organizacji  Pozarządowych w Krakowie
Zbliża  się  najważniejsze  wydarzenie  dla  III  sektora  w Małopolsce.  Już  11  grudnia  w  Muzeum Lotnictwa
Polskiego w Krakowie odbędzie się XXII Małopolskie Forum Organizacji Pozarządowych w Krakowie. Jak co
roku, wydarzenie będzie połączone z galą przyznania dwóch prestiżowych dla środowiska nagród – Amicus
Hominum i Kryształy Soli.
Jak będą zmieniać się zasady zlecania zadań publicznych organizacjom pozarządowym? Czeka nas rewolucja… czy ewolucja?
Na co zwrócić uwagę w ubieganiu się o dotację z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich? Jak rozgryźć nowe zasady rozliczania
zadań publicznych, w których główny nacisk zostaje położony na osiągnięte rezultaty? Z odpowiedzią na te i inne pytania
zmierzą  się  zaproszeni  specjalnie  do  Krakowa  eksperci,  a  wśród  nich:  Radosław  Podogrodzki,  zastępca  dyrektora
Departamentu  Społeczeństwa  Obywatelskiego  w  Kancelarii  Prezesa  Rady  Ministrów;  Stefan  Kołucki,  kierownik  Biura
Programu FIO – NIW oraz Ewa Dzielnicka z Akademii NIW.

Najważniejszym punktem XXII Małopolskiego Forum Organizacji Pozarządowych w Krakowie będzie już tradycyjnie wręczenie
dwóch prestiżowych nagród, czyli „Amicus Hominum” dla osób, które działają na rzecz dobra innych oraz „Kryształy Soli” dla
najlepszych  organizacji  prowadzących  działalność  pożytku  publicznego.  Zwycięzcy  odbiorą  statuetki  z  rąk  marszałka
województwa Witolda Kozłowskiego oraz Edwarda Czesaka, który w zarządzie województwa zajmuje się m.in. wsparciem
organizacji pozarządowych.

Warto dodać, że w tym roku XXII MFOP będzie połączone z X Małopolskim Forum Pełnomocników ds. Współpracy z NGO.

Żeby wziąć udział w XXII MFOP, konieczna jest wcześniejsza rejestracja.

Uwaga: zapisy trwają do 8 grudnia br. lub do wyczerpania puli miejsc. Warto się więc spieszyć, bo miejsca szybko znikają.

https://www.malopolska.pl/forum_ngo
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